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Podpisanie porozumień w sprawie realizacji w 2019 
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regionalnych
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W dniu  w siedzibie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie odbyło się podpisanie 11 grudnia 2018 roku
porozumień w sprawie realizacji w województwie lubelskim programów regionalnych. 
  
W odpowiedzi na przedstawione w Regionalnym Planie Działań na rzecz Zatrudnienia na 2019 rok 
województwa lubelskiego rekomendacje Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie podjął inicjatywę realizacji 
dwóch programów regionalnych. 
  
Program regionalny  adresowany do osób będących w szczególnej sytuacji na rynku Drogi-Mosty-Rzeki III
pracy. 
  
Sygnatariuszami  są: , , , Porozumienia Powiatowy Urząd Pracy w Białej Podlaskiej Biłgoraju Chełmie

, , , , , , , , Hrubieszowie Janowie Lubelskim Krasnymstawie Kraśniku Lubartowie Lublinie Łęcznej Łukowie
, , , , , ,  Opolu Lubelskim Parczewie Puławach Rykach Świdniku Tomaszowie Lubelskim Włodawie, Zamościu

 oraz Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie.
  
Program regionalny  Rozwój małej i średniej przedsiębiorczości w województwie lubelskim II
Sygnatariuszami  są: , , , Porozumienia Powiatowy Urząd Pracy w Biłgoraju Chełmie Hrubieszowie Janowie 

, , , , , , , , Lubelskim Krasnymstawie Kraśniku Lubartowie Lublinie Łęcznej Łukowie Opolu Lubelskim Parczewie
, , , ,  Puławach Rykach Świdniku Włodawie, Zamościu, Miejski Urząd Pracy w Lublinie oraz Wojewódzki 

 Urząd Pracy w Lublinie
  
Osoby bezrobotne uczestniczące w Programach otrzymają wsparcie przewidziane w ustawie o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, tj.: jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej, 
szkolenia indywidualne i grupowe, prace interwencyjne, staże, roboty publiczne oraz refundację 
pracodawcom kosztów wyposażenia i doposażenia stanowisk pracy. Dodatkowo, planuje się 
zastosowanie działań wspierających, mających na celu odbudowanie wśród uczestników Programów 
poczucia własnej wartości oraz wiary we własne możliwości. 
  
Koszt realizacji Programów Rozwój małej i średniej przedsiębiorczości w województwie lubelskim II i 

 w 2019 roku wyniesie  .Drogi-Mosty-Rzeki III 9 000,5 tys. zł
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